АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021                                                                                                            № 25

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от

08.02.2016 № 17 Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги " Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов"

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Земельным кодексом РФ, Администрация Могильно-Посельского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. В Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения от 08.02.2016 года № 17 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, без

проведения торгов" Могильно-Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области внести следующие

изменения:

1.1. В пункте 29 подраздела 10 следующие изменения:

а) подпункт 3.1 исключить;

б) в подпункте 9 слова «о развитии застроенной территории» заменить на

слава «о комплексном развитии территории», слова «о комплексном освоении

территории» заменить на слова «о комплексном развитии территории»;

в) подпункт 10 изложить в следующей редакции:

10) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка

земельный участок образован из земельного участка, в отношении которого

заключен договор о комплексном развитии территории, и в соответствии с

утвержденной документацией по планировке территории предназначен для

размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения

или объектов местного значения, за исключением случаев, если с заявлением о

предоставлении в аренду земельного участка обратилось лицо, с которым

заключен договор о комплексном развитии территории, предусматривающий

обязательство данного лица по строительству указанных объектов.

1.2 Пункт 6 административного регламента изложить в новой редакции:

2

«6. Информация по вопросам предоставления муниципальной услуги, а

также сведения о ходе предоставления муниципальной услуги могут быть

получены непосредственно в Администрации, МФЦ по телефону, почте, в том

числе электронной почте, посредством размещения на информационных стендах

в местах предоставления муниципальной услуги, а также на интернет-сайте

Администрации. Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и

прилагаемые документы, а также получить сведения о ходе предоставления

муниципальной услуги через личный кабинет государственной

информационной системы Омской области «Портал государственных и

муниципальных услуг Омской области» www.pgu.omskportal.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и разместить в

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Могильно-Посельского

сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                        В. В. Семёнов